辽政采协〔2024〕11 号

关于组织会员单位观看爱国主义电影

《志愿军：存亡之战》的通知

各会员单位：

为庆祝新中国成立 75 周年，深刻践行党的二十大精神，

激发爱国主义热情，强化会员们的国防意识与民族自豪感，

经协会研究决定，组织会员观看爱国主义电影《志愿军：存

亡之战》。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

传承红色基因，赓续红色血脉

二、活动时间

2024 年 10 月 18 日（星期五）下午 14:00

三、活动地点

新华国际影城（沈阳店）

沈阳市沈河区市府大路 262-6 号 401（卓展购物中心对

面）

四、活动对象

协会会员及特邀嘉宾

五、活动安排

13:30-13:50 会员签到入场

14:00-16:30 观看电影《志愿军：存亡之战》

六其它事项

1.本次活动免费参加，不收取任何费用；

2.请各会员单位积极组织参加本次活动；

3.请参加活动的会员携带身份证件，以便签到；

4.请扫描下方二维码报名，报名截止时间 10 月 15 日；

5.请保持影城内秩序，遵守观影规定；

6.观影可免费停车三小时。

七、联系人及电话

陈彬 23447755 18524461811

让我们共同走进影院，感受那段波澜壮阔的历史，铭记

英雄，传承精神，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力

奋斗！

辽宁省政府采购协会

2024 年 10 月 9 日

	辽政采协〔2024〕11号